
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

Oponentský posudek diplomové práce 

Název diplomové práce: 

Personální činnosti ve společnosti LOG-IN CZ 

Autor práce: 

Bc. Ihor Derevtsov 

Oponent: 

Ing. Mojmír Bakalář 

Hodnocení práce 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Diplomant zvolil s ohledem na zadání v zásadě postup správný, je zřejmá snaha o 

pečlivé shrnutí problematiky. Práci lze přes menší připomínky podle mého doporučit 

k obhajobě. 

 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

V některých pasážích je popis včetně analytických statí nutné číst velmi pečlivě, neboť 

diplomant asi i z důvodu prezentace v ne rodilé řeči mnohdy užívá nezvyklé obraty, přesto jde 

o diplomovou práci, která jistě může při aplikaci návrhů v konkrétní společnosti někteé 

potupy zjednodušit a zpřehlednit. 

Doporučuji jen zpřesnit používání některých termínů, neboť ve společnosti jsou 

zaměstnanci odměňováni mzdou, ujasnit roli lékařských prohlídek při zahájení pracovního 

poměru (viz otázka), apod. 

Z návrhů bych vyzdvihl především adaptační program pro dispečery, naopak 

upozorňuji na možný problém používání stravenek u řidičů, pokud by vznikl souběh se 

vznikem nároku na cestovní náhrady (stravné).  

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce není v rozporu s legislativou, proto nemám problém s připuštěním k obhajobě. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Diplomová práce je přehledná, bez výrazných závad v úpravě. 

 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

 

Připomínky a dotazy k práci: 



1. Je vstupní lékařská prohlídky podle české legislativy podmínkou pro vznik 

pracovního poměru zaměstnance? 

2 Věděl byste, u kterého okruhu zaměstnavatelů jsou zaměstnanci odměňováni platem 

a kde mzdou?. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  C - velmi dobře 

 

 

 

V Pardubicích dne 24.května 2022 

……………………………….. 

        Ing. Mojmír Bakalář 


